
    
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L., 544 01 

telefon 499 320 353   info@ddmdvurkralove.cz     www.ddmdvurkralove.cz 

Zveme vás na prázdninovou akci 
 

 
 
 
 
 

„I POZNÁNÍ MŮŽE BÝT DOBRODRUŽSTVÍM“ 

 
 

 
 
 
 
            
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobrodružstvím nemusí být jen adrenalinové zážitky, ale také poznání nových věcí. To 
vám nabízí výlet s námi. Co vás na něm čeká? 

 

Muzeum Krkonoš ve Vrchlabí, jedno z nejmodernějších muzeí ve střední Evropě  
       s unikátními výstavními prostory a živou přírodou 

       soukromá rozhledna U Borovice nedaleko Roprachtic se zajímavými výhledy  
              Muzeum lyžování v Dolní Branné – pozoruhodná sbírka p. Suka a Síň slávy 
             posezení v cukrárně v Jilemnici 
 

Cena: děti do 15 let 550Kč, mládež (dospělí = rodiče) 685 Kč                              
(veškeré výdaje – jízdné, vstupné) 

 

Sraz účastníků před Jedničkou v 7.50, návrat tamtéž v 17.00 
S sebou: svačinu a pití, kopii průkazu pojištěnce, drobné kapesné 

 

Další informace u V. Jiřičky v Jedničce tel.: 775 621 550, e-mail : 
vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz 

přihlášky přes klientské centrum nejpozději do 6. 3. 2024 
 

akce je určena dětem od 10 let, mládeži, rodičům 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///D:/2016-2017/Rodinné%20výpravy/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:vladimir.jiricka@ddmdvurkralove.cz

